

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 23 lutego:

13 Św.Rito proszę o łaskę o zdrowie, o uleczenie fizyczne i psychiczne. Dziękuję za wszelkie łaski. Proszę o Twoją opiekę. Anna.

14 Ja Dorota D. proszę o modlitwę w sprawie rozwijającego się związku z Andrzejem S. oraz o to żeby mama Andrzeja S, Aniela dała swoje błogosławieństwo w tej sprawie / nie mamy żadnych przeszkód ażeby zawrzeć związek sakramentalny/. Za modlitwę w tej jak ważnej dla mnie sprawie serdecznie Bóg zapłać.

15 każdego dnia mogłę się o łaskę uzdrowienia oraz uwolnienia moich dzieci, rozjaśnienia ich umysłów oraz o łaskę powrotu dzieci do matki i do domu.

Modłę się każdego dnia o łaskę uzdrowienia i uwolnienia, przywrócenia wolnej woli dla osoby Panu Bogu wiadomej, którą poznałam dzięki mojemu młodszemu synowi, oraz o łaskę naszego spotkania na rozmowie o przyszłości.

Modłę się o łaskę błogosławieństwa dla nas w poczęciu dziecka oraz o łaskę stworzenia dobrej kochającej się rodziny oraz opieki dla moich dzieci.

proszę o modlitwę

Iwona

16 Święta Rito! patronko spraw trudnych, orędowniczko w beznadziejnych sytuacjach.

Dziękuję za pomoc w zdaniu egzaminu teoretycznego na prawo jazdy i wszystkie otrzymane łaski dzięki twemu wstawiennictwu.

Proszę Cię o:

-pomoc w zdaniu egzaminu praktycznego na prawo jazdy

-pomoc w nauce

-dobrego męża

-zdrowie dla całej rodziny

-dobrą, stałą pracę dla D. oraz dobrą żonę dla niego

Z wielką ufnością prosi Twoja czcicielka

17 *święta Rito wstaw się za moja prośbą, za moja rodzina. niech stanie się coś żeby nie było naszego rozvodu. mój mąż mimo zła które uczynił ciągle ma u mnie szanse. ja mu wybaczam. niech moi synowie zawsze będą za mną, po mojej stronie. proszę żeby był szczęśliwa. Aga

18 Bogu znana intencja

Monika M.

19 Święta Rito błagam Cię o wstawiennictwo w uzdrowieniu mnie z choroby.

20 Święta Rito,

proszę, że Cię żeby Filip otworzył na mnie swoje serce, zmienił się na lepsze i żebyśmy mogli stworzyć kochającą rodzinę.K.

21 Ukochana Święta Rito z całego serca błagam Cię o uzdrowienie oczu mojego syna Jasia. Twoja czcicielka Żaklina

22 Proszę o modlitwę. Miłość. Pragnę być zalana morzem miłości

23 Sw Ritorosze o modlitwe aby szef mojego mężaa oddał mu maszynę do smażenia pączków która mojmąż mu pożyczył na tłusty czwartek teraz nie odbiera tel.
proszę o zdrowie dla mojej rodziny o miłości o prace, pomóż nam wychować naszych synków na pozadnych ludzi.

24 Święta Rito.

Proszę o miłość- żebym była z Czarkiem a Dorotka z Bartkiem.

PROSZĘ O ZDROWIE DLA CAŁEJ RODZINY SZCZEGÓLNIC DLA DOROTKI.

Natalia

25 Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojego brata Dominika o uzdrowienie z nałogu alkoholowego i łaskę nawrócenia jeśli taka jest wola Boża. Jezu Ty się tym zajmij.

Dorota

26 Św Rito proszę o :

- o zdanie matury, o zdanie egzaminów zawodowych w styczniu i w czerwcu, bym dostała się na studia na języki, znalazła pracę za granicą, bym na swojej drodze spotkała Toma, żeby odwzajemnił moją miłość, żebyśmy byli razem i szczęśliwi
- o przemianę naszych wzajemnych relacji w moim domu, rodzinie, by zapanował spokój i wzajemny szacunek, żeby ustąpiły awantury, wyzwiska, żeby zaczęli akceptować moje wybory, decyzje, życie, o zdrowie dla mojej rodziny, o uzdrowienie mnie i mojej mamy od wszelkich chorób szczególnie depresji nerwicy lęku, o nawrócenie dla mojego taty i brata, żeby przestali pić, by tata nie przepijał swojego zasiłku, żeby brat zechciał iść do jakiegokolwiek szkoły i zdobyć wykształcenie, by znaleźli stałą pracę, o dobrego męża dla mnie, o łaskę prawdziwej przyjaźni, o niebo dla tych którzy odeszli z mojej rodziny i z moich znajomych.
- żeby wyjazd nad morze w tym roku się udał
- o uzdrowienie Marii od chorób, zła, nałogów, nienawiści do Boga, ludzi, mnie, żeby zrozumiała swoje błędy i starała się je naprawić, by zrozumiała to, że chciałam dobrze, żeby wróciła do Boga, żeby Bóg otworzył jej serce na dobro, spraw by nie bała się odezwać do mnie, by żałowała za to co zrobiła, by starała się to naprawić, by razem ze swoim tatą odnowiła ze mną kontakt, żeby zależało jej na naszej przyjaźni.
- żeby w zakładzie pracy mojej mamy i ojczyma zmieniły się warunki pracy, żeby ustąpił wyzysk i mobbing, żeby szefostwo zaczęło ich szanować, by zapewniło im godne warunki pracy i godną pensję, by nie zabierano im prawa do urlopu, żeby sytuacja finansowa mojej mamy i ojczyma się poprawiła, spraw by nie musieli rezygnować ze swojego zakładu pracy, dopomóż by ich znajomi z pracy otrzymali pomyślne wyniki badań, by mogli tam dalej pracować, o zdrowie i uzdrowienie ich od chorób.
- o zdrowie i uzdrowienie od chorób dla Natalii i jej mamy
- o przemianę decyzji, o uzdrowienie od gniewu, nie wybaczenia, o przemianę serc dla tych, którzy gniewają się na mnie, o łaskę dla Magdy P, Angeliki P, Marty, Anastazji, Nikolii i innych którzy gniewają się na mnie i nie chcą mi wybaczyć, dopomóż by zechcieli odnowić ze mną kontakt, żeby nasze relacje były takie jak kiedyś
- by zabieg na oczy dla mojej cioci i babci okazał się pomyślny, o zdrowie dla nich, o uzdrowienie od choroby nowotworowej dla mojej ciotki, o zdrowie i uzdrowienie od chorób dla moich dwóch ciotek, o spokój w ich domu, by ustąpiły awantury, kłótnie.
- by każdy miał szansę na bezpłatne kształcenie, by nie likwidowano szkół, nie rozwiązywano kierunków, nie nakładano dodatkowych opłat/ kosztów, spraw bym szczęśliwie ukończyła zaczęte przeze mnie kierunki, dopomóż żeby nie zabierano dotacji na szkoły, by złożona petycja i podpisy osiągnęły sukces, by nie rozwiązano żadnego kierunku na który uczęszczam, żeby relacje między mną grupą i nauczycielami się poprawiły.

27 Św. Rito ,proszę o opiekę nad Szymonem ,uchroń go od wszelkiego zła .